
APPETIZERS ALCOHOL

FOOD
NON ALCOHOL

slash名物スペアリブ　110㌘
slash名物スペアリブ　220㌘
slash フレンチフライ トリュフ
ポップコーン（日替わりフレーバー）
ハーフ＆ハーフ(上記2品)
オニオンリング
ヤンニョムチキン
フィッシュ&チップス
おつまみ盛り合わせ
(チーズ、サラミ、生ハム)

¥700
¥1300
¥800
¥300
¥750
¥900

¥1,400
¥1,000
¥1,600

大人のメロンクリームソーダ
生ビール
ハイネケン
コロナ
ギネス
サングリア(白/赤) 
ジントニック
カシスオレンジ
ボトルワイン(白/赤)
スパークリングワイン(ボトル)

¥800
¥850
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800

¥4,000
¥4,500

メロンクリームソーダ
コーラフロート
コーラ
ジンジャーエール
コーヒー/紅茶
オレンジジュース
アップルジュース
ノンアルカクテル各種

¥750
¥750
¥500
¥500
¥500
¥300
¥300

¥700~

ホワイトボロネーゼ
スペアリブカレー
スペアリブジャンバラヤ
チキンオーバーライス
slashピザ/ビーフ
slashピザ/チーズ
チーズバーガー       
アボカドバーガー   
ベーコントマトバーガー
※バーガー類すべてポテト付き

￥1,300
¥1,400
¥1,400
¥1,400
¥1,700
¥1,500
¥1,400
¥1,500
¥1,600

ご注文はモバイルサービス
又は内線にて可能です

17:30-22:00

ルームサービス　メニュー



APPETIZERS ALCOHOL

FOOD
NON ALCOHOL

Baby back ribs 110g
Baby back ribs 220g
slash french fries truffle
Popcorn
Half & Half (above 2 items)
onion ring
yangnyeom chicken
fish and chips
Assorted Appetizer 
(cheese, salami, uncured ham)

¥700
¥1300
¥800
¥300
¥750
¥900

¥1,400
¥1,000
¥1,600

Cream soda in alcohol
Draft beer
Heineken
Corona
Guinness
Sangria (white/red)
Gin and tonic
Cassis orange
Bottled wine (white/red)
Sparkling wine (bottle)

¥800
¥850
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800

¥4,000
¥4,500

Melon cream soda
Cola float
Cola
Ginger ale
Coffe/Tea
Orange juice
Apple juice
Various non-alcoholic cocktails

¥750
¥750
¥500
¥500
¥500
¥300
¥300

¥700~

Spaghetti Bolognese
Spare rib curry
Spare rib jambalaya
Chicken over rice
slash Pizza/beef
slash Pizza/cheese
Cheeseburger       
Avocado burger
BLT burger
*All burgers come with fries

￥1,300
¥1,400
¥1,400
¥1,400
¥1,700
¥1,500
¥1,400
¥1,500
¥1,600

Mobile service for ordering
or by phone 
17:30-22:00


